
Godište VIII. Tisno, 15. lipnja 2021. Broj 5.

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE TISNO

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

ISSN 1849-2703



Strana 2 Broj 5 15. lipnja 2021. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

  I. OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

43.      Rješenje o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Tisno    . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

44.     Zaključak o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije i verifikaciji mandata izabranih vijećnika . .  4

45.      Rješenje o izboru članova Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja Općinskog vijeća Općine Tisno . . .  5

46.     Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

47.     Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

48.     Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

SADRŽAJ:

  III. OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
MANDATNA KOMISIJA

1.      Izvješće Mandatne  komisije    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

  II. NAČELNIK

9.      Rješenje o razrješenju  članova Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na javni natječaj za financiranje 
          programa, projekta i javnih potreba od interesa za opće dobro koje provode udruge    . . . . . . . . . . .  7

10.      Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na javni natječaj za financiranje 
          programa, projekta i javnih potreba od interesa za opće dobro koje provode udruge    . . . . . . . . . . .  8



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 15. lipnja 2021. Broj 5 Strana 3

I. 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

43. 

Na temelju članka 30., 31. i 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni 
glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) i članka 28. i 37. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno (Službeni 
glasnik Općine Tisno br. 1/16, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
14.lipnja 2021.godine donosi, 

R J E Š E NJ E
o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Tisno

                                                                       
Članak 1.

 U  Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Tisno izabiru se: 
  1. Karlo Klarin, za predsjednika
  2. Bruno Frkić, za člana
  3. Petra Kapov, za članicu. 

Članak 2.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA: 021-05/21-01/50 
URBROJ: 2182/05-01-21-1
U Tisnom, 14.lipnja 2021.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDATELJICA:

Marijana Pavić, dipl.iur., v.r.



Strana 4 Broj 5 15. lipnja 2021. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

44. 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glas-
nik Općine Tisno 1/18, 2/20 i 2/21) , Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici od dana 
14.lipnja 2021.godine donosi 

ZAKLJUČAK
o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije i 

verifikaciji mandata izabranih vijećnika 

Članak 1. 
 Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Tisno od dana 14.lipnja 2021.go-
dine, o konačnim rezultatima izbora članova Općinskog vijeća Općine Tisno provedenih 16.svibnja 2021.godine  te 
se verificiraju mandati izabranih vijećnika odnosno zamjenika vijećnika, kako slijedi:
 1. Ivan Klarin,
 2. Marko Barin Turica,
 3. Angelina Jušić,
 4. Karlo Klarin,
 5. Ivana Vlašić,
 6. Jere Pavić,
 7. Matija Brkić,
 8. Nikša Pirjak,
 9. Kažimir Bračanov,
 10. Zvončica Dora Modrušan,
 11. Petra Kapov,
 12. Bruno Frkić,
 13. Ante Magazin. 

Članak 2.
 Izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Tisno od dana 14.lipnja 2021.godine čini sastavni 
dio ovog Zaključka.

Članak 3.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:021-05/21-01/51
URBROJ:2182/05-01-21-2
Tisno, 14.lipnja 2021.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDATELJICA:

Marijana Pavić, dipl.iur., v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 15. lipnja 2021. Broj 5 Strana 5

45. 

Na temelju članka 30., 31. i 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13, Službe-
ni glasnik Općine Tisno1/18, 2/20 i 2/21) i članka 28. i 30. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno (Službeni 
glasnik Općine Tisno 1/16, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
14.lipnja 2021.godine donosi, 

R J E Š E NJ E
o izboru članova Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja

 Općinskog vijeća Općine Tisno
                                                                   

Članak 1.
 U  Odbor za izbor, imenovanja i razrješenja Općinskog vijeća Općine Tisno izabiru se: 
  1.   Marko Barin Turica,  za predsjednika
  2.   Kažimir Bračanov,  za člana
  3.   Ante Magazin,  za člana. 

Članak 2.
 Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA: 021-05/21-01/52
URBROJ:2182/05-01-21-1
U Tisnom, 14.lipnja 2021.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDATELJ

                                                                                                                                        
 Ivan Klarin, v.r.

46. 
Na temelju članka 24. i 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni 
glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) i članka 18.  Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno (Službeni glas-
nik Općine Tisno br. 1/16, 2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
14.lipnja 2021.godine donosi, 

 R J E Š E NJ E 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno

                                                                       
Članak 1.

 Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno izabire se Nikša Pirjak. 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 021-05/21-01/53
URBROJ:2182/05-01-21-1
U Tisnom, 14.lipnja 2021.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDATELJ:

Ivan Klarin, v.r.



Strana 6 Broj 5 15. lipnja 2021. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

47. 

Na temelju članka 24. i 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni 
glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) i članka 18.  Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno (Službeni glas-
nik Općine Tisno br. 1/16, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
14.lipnja 2021.godine donosi, 

 R J E Š E NJ E 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno

                                                                      
Članak 1.

 Za potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Tisno izabire se Angelina Jušić. 

Članak 2.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:021-05/21-01/54
URBROJ:2182/05-01-21-1
U Tisnom, 14.lipnja 2021.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK: 

Nikša Pirjak, v.r.

48. 

Na temelju članka 24. i 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni 
glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) i članka 18.  Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno (Službeni glas-
nik Općine Tisno br. 1/16, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
14.lipnja 2021.godine donosi, 

R J E Š E NJ E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno

Članak 1.
 Za potpredsjednika  Općinskog vijeća Općine Tisno izabire se Matija Brkić. 

Članak 2.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:021-05/21-01/55
URBROJ:2182/05-01-21-1
U Tisnom, 14.lipnja 2021.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                                                 

Nikša Pirjak, v.r. 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 15. lipnja 2021. Broj 5 Strana 7

II.
NAČELNIK

9. 
Na temelju članka 9. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba od interesa za opće dobro koje 
provode udruge ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 4/16) i članka 42. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibens-
ko- kninske županije broj 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) općinski načelnik Općine Tisno 
donosi

RJEŠENJE
o razrješenju  članova Povjerenstva za ocjenjivanje prijava

na javni natječaj za financiranje programa, projekta i javnih potreba od interesa 
za opće dobro koje provode udruge

Članak 1. 
 Ovim rješenjem razrješuju se članovi Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na javni natječaj za financiranje 
programa, projekta i javnih potreba od interesa za opće dobro koje provode udruge ( dalje u tekstu: Povjerenstvo za 
ocjenjivanje) kako slijedi: 
 1. Miljenko Meštrov, predsjednik
 2. Igor Stegić, član
 3. Karlo Klarin, član
 4. Zoran Jušić, član 
 5. Josip  Ćuzela, član. 

Članak 2.
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:022-05/21-01/11
URBROJ:2182/05-02-21-1
Tisno, 11.lipnja 2021.godine

NAČELNIK:
KRISTIJAN JAREB struč.spec.ing.sec.,v.r. 



Strana 8 Broj 5 15. lipnja 2021. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

10. 

Na temelju članka 9. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba od interesa za opće dobro koje 
provode udruge ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 4/16) i članka 42. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibens-
ko- kninske županije broj 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) općinski načelnik Općine Tisno 
donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za ocjenjivanje prijava

na javni natječaj za financiranje programa, projekta i javnih potreba od interesa za opće dobro koje pro-
vode udruge

Članak 1. 
 Ovim rješenjem imenuju se članovi Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na javni natječaj za financiranje 
programa, projekta i javnih potreba od interesa za opće dobro koje provode udruge ( dalje u tekstu: Povjerenstvo za 
ocjenjivanje) kako slijedi: 
 1. Marko Barin Turica, predsjednik
 2. Bruno Frkić, član
 3. Kažimir Bračanov, član
 4. Karlo Klarin, član
 5. Tomislav Bilić, član.

Članak 2.
 Povjerenstvo za ocjenjivanje razmatra i ocjenjuje prijave koje su  ispunile formalne uvjete natječaja suklad-
no kriterijima koji su propisani u uputama za prijavitelje te daje prijedlog za odobravanja financijskih sredstava za 
programe ili projekte, o kome, uzimajući u obzir sve činjenice, odlučuje općinski načelnik. 
 Po isteku programskog razdoblja Povjerenstvo za ocjenjivanje je dužno sačiniti izvješće o izvršenim pro-
gramima ili projektima te ga uputiti općinskom načelniku. 
 Povjerenstvo za ocjenjivanje osim navedenog u stavku 1. i 2. ovog članka ima druga prava i obveze suklad-
no Pravilniku o financiranju programa, projekata i javnih potreba od interesa za opće dobro. 

Članak 3.
 Posebno se nalaže imenovanom Povjerenstvu za ocjenjivanje da izvrši ponovni pregled i ocjenu prijava 
pristiglih na Javni natječaj za prijavu programa, projekata i javnih potreba od interesa za opće dobro koje provode 
udruge za 2021.godinu, te uputi općinskom načelniku Općine Tisno prijedlog odobravanja financijskih sredstava za 
programe, projekte i javne potrebe od interesa za opće dobro koje provode udruge za 2021.godinu. 

Članak 4.
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:022-05/21-01/12
URBROJ:2182/05-02-21-1
Tisno, 11.lipnja 2021.godine

NAČELNIK:
KRISTIJAN JAREB struč.spec.ing.sec.,v.r. 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 15. lipnja 2021. Broj 5 Strana 9

III. 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

MANDATNA KOMISIJA
1. 

Na temelju Konačnih rezultata izbora članova Općinskog vijeća Općine Tisno provedenih 16.svibnja 2021.go-
dine, KLASA:013-01/21-01/8 URBROJ:2182/05-01-21-1 od dana 20.svibnja 2021.godine  i članka 37. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/16, 2/20, 2/21) na 1. konstituirajućoj sjednici 
Općinskog vijeća Općine Tisno dana 14.lipnja 2021.godine Mandatna komisija podnosi slijedeće, 

IZVJEŠĆE
Mandatne  komisije 

 I. Od ukupno 2.985 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 1.705 birača odnosno 
57,12% od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 1.704 birača, odnosno 57,09%. Važećih listića bilo je 
1.634, odnosno 95,89%. Nevažećih je bilo 70 listića, odnosno 4,11%.

 II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

 1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE- SDP                     529 glasova   32,37%
 Nositelj kandidacijske liste: IVAN KLARIN          

 2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                                          274 glasa       16,76%
 Nositelj kandidacijske liste: JERE PAVIĆ  

 3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                                         270  glasova  16,52%
 Nositelj kandidacijske liste: NIKŠA PIRJAK      

 4. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA- HDZ                             254 glasa       15,54%    
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA- HSU
 Nositeljica kandidacijske liste: ZVONČICA DORA MODRUŠAN           

 5. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                                       190 glasova    11,62%
 Nositelj kandidacijske liste: BRUNO FRKIĆ       

 6. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                                       117 glasova      7,16%
 Nositelj kandidacijske liste: ANTE MAGAZIN

 III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. 
stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Tisno su:
      
 1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE- SDP
 Nositelj kandidacijske liste: IVAN KLARIN

 2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
 Nositelj kandidacijske liste: JERE PAVIĆ

 3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
 Nositelj kandidacijske liste: NIKŠA PIRJAK 



Strana 10 Broj 5 15. lipnja 2021. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

 4. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA- HDZ
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA- HSU
 Nositeljica kandidacijske liste: ZVONČICA DORA MODRUŠAN

 5. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
 Nositelj kandidacijske liste: BRUNO FRKIĆ

 6. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
 Nositelj kandidacijske liste: ANTE MAGAZIN   

 IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći 
broj mjesta u Općinskom vijeću Općine Tisno: 

 1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE- SDP
  Nositelj kandidacijske liste: IVAN KLARIN
  dobila je  5  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:
         1.   IVAN KLARIN
         2.   MARKO BARIN TURICA 
         3.   ANGELINA JUŠIĆ
         4.   KARLO KLARIN
         5.   IVANA VLAŠIĆ      

 2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
  Nositelj kandidacijske liste: JERE PAVIĆ
  dobila je 2 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:
   1. JERE PAVIĆ
   2. MATIJA BRKIĆ

                  3.     KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
                          Nositelj kandidacijske liste: NIKŠA PIRJAK 
                          dobila je 2 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:
                                   1.      NIKŠA PIRJAK
                                   2.      KAŽIMIR BRAČANOV

                  4.    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA- HDZ
                         HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA- HSU
                         Nositeljica kandidacijske liste: ZVONČICA DORA MODRUŠAN
                         dobila je 2 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:
   1. ZVONČICA DORA MODRUŠAN
   2. PETRA KAPOV
           
                5.   KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
                       Nositelj kandidacijske liste: BRUNO FRKIĆ
                       dobila je 1 mjesto te je s ove kandidacijske liste izabran:
   1. BRUNO FRKIĆ

    6.      KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
          Nositelj kandidacijske liste: ANTE MAGAZIN 
          dobila je 1 mjesto te je s ove kandidacijske liste izabran:
   1. ANTE MAGAZIN



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 15. lipnja 2021. Broj 5 Strana 11

 V. Sukladno navedenog utvrđuje se da su izabrani članovi Općinskog vijeća Općine Tisno slijedeći: 
   1. IVAN KLARIN
   2. MARKO BARIN TURICA 
   3. ANGELINA JUŠIĆ
   4. KARLO KLARIN
   5. IVANA VLAŠIĆ      
   6. JERE PAVIĆ
   7. MATIJA BRKIĆ
   8. NIKŠA PIRJAK
   9. KAŽIMIR BRAČANOV
   10. ZVONČICA DORA MODRUŠAN
   11. PETRA KAPOV
   12. BRUNO FRKIĆ
   13. ANTE MAGAZIN.

 VI.       Utvrđuje se da nema izabranih članova Općinskog vijeća Općine Tisno koji su svoj mandat 
stavili u mirovanje ili im mandat miruje po sili zakona. 

 VII. Utvrđuje se valjanost vijećničkih mandata te konstatira da nema prepreke verifikaciji vijećničkih 
mandata. 

KLASA:021-05/21-01/51
URBROJ:2182/05-01-21-1
Tisno, 14. lipnja 2021.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
MANDATNA KOMISIJA

                                                                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                                                   MANDATNE KOMISIJE: 

                                                                                                                           Karlo Klarin, v.r.



Izdavač: Općina Tisno, Uska ulica 1, Tisno 
Uređuje: Marijana Pavić, dipl. iur. 

www.tisno.hr, tel.: 022/439-262, fax: 022/439-260 
Grafička priprema: Općina Tisno; Izlazi po potrebi; Naklada: 40 primjeraka


